
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 50 ИМЕНИ НИНЫ ФУРСОВОЙ 
350031, г. Краснодар, ул. Целиноградская, 1, 

тел. (861) 211-33-20, e-mail school50@kubannet.ru 

 
 

ПРИКАЗ 

01.09.2021 № 223 

г. Краснодар 

 

                Об аттестации педагогических                     

                                     работников  в 2021-2022 учебном году 

 
 

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 ст. 48 и пунктом 2 ст. 49 

Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации» и разделом II приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 

порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Провести аттестацию педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности в 2021-2022 учебном 

году в соответствии с утверждённым списком и утверждённым графиком 

(приложение 1); 

2. Педагогическим работникам, аттестуемым в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности ознакомиться с приказом, списком, 

графиком (под роспись). 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 50                                                                      
 

 

 

                                                            

 

 

                                     В.А.Васева



2 
 

Приложение №1 
к приказу МБОУ СОШ №50 

от 01.09.21 №223 

 

 

График аттестации учителей МБОУ СОШ № 50 

на соответствие занимаемой должности в 2021-2022 учебном году 
 
 

№ Ф.И.О. Должность Дата аттестации Категория, на 

которую 

аттестуется 

1. Денке Н.В. учитель 10.09.21 соотв. 

2. Астафурова Н.В. учитель 20.10.21 соотв. 

3. Хачатурян Г.Б. учитель 22.11.21 соотв. 

4. Козлов В.В. учитель 22.11.21 соотв. 

5. Дейнега С.Н. учитель 10.01.22 соотв. 

 


		2021-09-15T07:28:42+0300
	Васева Вероника Александровна




